[bookmark: _Toc422638509]杭杭州萧山国际机场航空物流有限公司超期存储危险品货物处置询价公告

一、询价内容
杭州萧山国际机场航空物流有限公司就超期存储危险品货物处置项目进行公开询价，欢迎符合要求的企业参与投标。
询价内容详见清单。时限要求合同签订之日起20工作日。
二、 资格要求
（1）投标人具有独立法人资格，注册资金不小于500万元人民币。
（2）投标人应具有一般纳税人资质，可提供增值税专用发票。
（3）投标人应具备废弃物及危险废弃物回收和处置资质。
三、投标人应提供的材料
   企业营业执照（副本复印件加盖公章）、税务登记证（副本复印件加盖公章）、组织机构代码证（复印件加盖公章）；或五证合一的企业营业执照；需提供危险废物经营许可证，原件备查。
四、报价及处置要求
参与报价的单位需按要求进行报价，同时需对本次超期存储危险品货物的处置（含装运），出具环保部门认可的处置证明。我司将安排评审组对各投标单位的报价情况进行最低投标价法评定。
五、询价文件获取
凡符合资格条件并有投标意向的潜在投标人，请通过杭州萧山机场有限公司主页http://www.hzairport.com/zbxx.aspx自行下载招标文件。
六、投标文件的递交
[bookmark: _GoBack]（1）投标文件递交截止时间：2020年10月9日10时00分（北京时间）。投标文件在封口处加盖公章并注明是：超期存储危险品货物处置项目投标文件，并派专人于2020年10月9日10时00分（北京时间）前送至杭州萧山国际机场航空货站A区A2232室，逾期无效；若采用投递方式的，请于2020年10月9日10时00分（北京时间）前投递至杭州萧山国际机场航空货站A区A2232室，快递面单上注明是：超期存储危险品货物处置项目投标文件，逾期无效。
（2）逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒介
本次招标公告在杭州萧山机场有限公司主页http://www.hzairport.com上进行发布
八、联系方式
投标联系人：王  剑         联系电话：0571-86665070
监督联系人：陈  洲         联系电话：0571-86665081

附件1：报价单（格式）
致：杭州萧山国际机场航空物流有限公司
1．我方已仔细研究了          （项目名称）全部内容，愿意以人民币（大写）         元（¥           ）的投标总报价，时限      工作日，按合同约定完成本次超期存储危险品货物的装运、处置，并出具环保部门认可的处置证明 。
2．我方承诺在投标有效期内不修改、撤销投标文件。
3．如我方中标：
（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。
（2）我方承诺按照招标文件及合同规定向你方递交履约保证金（如有）。
（3）我方承诺在合同约定的期限内完成本项目。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
5．                                       （其他补充说明）。

投标人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
地    址：
邮政编码：
电    话：
传    真：
开户银行：
账    号：
日    期：    年     月     日

附件1：
超期存储危险品货物处置协议

    甲方: 杭州萧山国际机场航空物流有限公司
    住所地：杭州萧山国际机场内

    乙方:
    住所地：

鉴于海关《杭州萧山机场海关关于加快组好进口超期货物集中处置的复函》、浙江监管局《关于立即处置超期存储危险品货物的通知》以及相关法律法规的要求，需具备危险废物经营许可证的企业进行超期存储危险品货物（以下简称“货物”）处置。乙方具备相应资质和处理能力，在互利、平等的原则基础上，经甲、乙双方协商一致，就超期存储危险品货物处置达成如下协议，以共同遵守。
一、甲方按照超期存储危险品货物清单（详见附件）与乙方在杭州萧山国际机场航空货站B区内办理货物交接手续。双方根据超期存储危险品货物清单核对包括但不限于货物名称、件数、重量等货物信息。货物清单经乙方签字确认后生效。
二、甲方权利义务
1.甲方应提供超期存储危险品货物清单及货物价值鉴定报告。
2.甲方有权利监督检查乙方货物处置执行情况，如乙方存在违反货物处置的行为，甲方有权要求乙方限期整改，逾期未整改的，甲方有权终止协议。
三、乙方权利义务
1.乙方应按《中华人民共和国环境保护法》及其他相关法律法规的要求进行货物运输，并按甲方要求在20个工作日内完成处置工作。
2.乙方在完成货物处置后需向甲方提供本次超期存储危险品货物处置证明。
3.乙方确保货物处置程序符合《中华人民共和国环境保护法》及国家、地方有关法律、行政法规和相关技术规范、规定及标准要求，且必须执行中国国家规定的相关危险品处置强制性条文要求，并确保货物不对环境造成二次污染。
4.乙方不得将本协议项下的权利义务转让给第三方，亦不得以任何形式将货物交由任何第三方处置。
四、收费标准及支付方式
1.收费标准：甲方向乙方支付超期存储危险品货物处置费用总计金额为：      元，甲方不再另行支付任何其他费用。
2.支付方式：乙方完成超期存储危险品货物处置并出具处置证明文件，且甲方核实确认后，通知乙方开具增值税专用发票，甲方在收到乙方增值税专用发票后7个工作日内完成支付。
    3.乙方开户银行名称、地址和帐号为：
    开户银行：
    地址：
    帐号：
五、违约责任
1.本协议依法成立并生效，即对甲、乙双方产生法律约束力，任何一方均应严格遵守协议条款，不得违反；除本协议另有约定，任何一方违反其于本协议项下承诺和义务的，不论是否给守约方造成实际损失，守约方有权要求违约方支付【】元人民币的违约金。违约方支付的违约金不足以弥补另一方遭受的经济损失的，违约方还应根据实际损失支付赔偿金，以弥补违约金之不足，该等实际损失包括但不限于甲方为主张其权利而支付的调查费、诉讼费、仲裁费、律师费等。
2.乙方不按本协议规定或者不符合国家、地方法律法规规定，随意处置货物的，乙方应承担全部责任，作出全额赔偿，且甲方有权单方面解除协议，向乙方追究违约责任。
六、争议解决
双方在履行本协议所发生的一切争执,应通过友好协商解决。协商不成，可提交甲方住所地人民法院起诉。
七、协议生效及其它
1.本协议自双方法定代表人或授权代表签字（包含签章）并加盖合同章或者公章之日起生效。乙方完成本协议项下内容，且甲方完成相应款项支付后，本协议履行完毕。
2.本协议所含的条款应在法律许可的最大范围内予以执行，如上述条款的适用性在任何程序上被依法解释为全部或部分无效或者不可执行，本协议的其他条款应当继续完全有效和履行。
2.本合同书一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。
3.乙方协议联系人电话及称呼：                        。
甲方全称：                           乙方全称：
（盖章）                             （盖章）

法定代表人：                         法定代表人：
（或）                              （或）
授权代表 ：                           授权代表：
签字日期：                           签字日期：

附件2：
	超期存储危险品货物清单

	序号
	运单号
	货物名称
	件数
	重量（千克）
	进仓日期
	存放地点
	拟处置方式

	1
	16084657031
	化学物品箱
	1
	10.2
	2018.01.26
	危险品库
	销毁

	2
	16084657042
	化学物品箱
	1
	1.5
	2018.01.26
	危险品库
	销毁

	3
	16084657053
	化学物品箱
	1
	1.1
	2018.01.26
	危险品库
	销毁

	4
	16043602764
	锂金属电池
	1
	6
	2018.03.25
	危险品库
	销毁

	5
	15738864560
	化妆品
	1
	2
	2018.05.14
	危险品库
	销毁

	6
	16076649101
	涂料
	1
	64
	2019.03.17
	危险品库
	销毁

	7
	16044168364
	甲苯
	1
	1
	2019.04.08
	危险品库
	销毁

	8
	16011318086
	化工产品（叔丁基氯）
	1
	2
	2019.07.26
	危险品库
	销毁

	9
	73196205664
	涂料
	2
	18
	2018.05.24
	物流公司监管作业场所
	销毁

	10
	16045316611
	墨水
	3
	45
	2018.05.17
	物流公司监管作业场所
	销毁

	11
	15743785033
	卸妆油
	1
	170
	2018.12.05
	物流公司监管作业场所
	销毁

	12
	98820075075-CLC010567
	化妆品
	1
	7
	2019.04.03
	物流公司监管作业场所
	销毁

	13
	85141784481
	碳酸钙
	10
	268
	2019.04.25
	物流公司监管作业场所
	销毁

	14
	15753175102
	皮革用加湿剂
	1
	112.2
	2019.05.19
	物流公司监管作业场所
	销毁

	15
	84310256315
	天然染发剂
	6
	201
	2019.06.10
	物流公司监管作业场所
	销毁

	16
	88034896621
	木蜡油
	1
	452
	2019.06.26
	物流公司监管作业场所
	销毁

	17
	16011979903
	印刷油墨
	1
	48
	2019.10.22
	物流公司监管作业场所
	销毁

	18
	98824636570
	染发剂
	1
	2
	2019.11.13
	物流公司监管作业场所
	销毁

	19
	78442155676
	皮革处理剂
	2
	54
	2019.12.30
	物流公司监管作业场所
	销毁

	20
	07799455624
	润滑油
	2
	48
	2020.01.16
	物流公司监管作业场所
	销毁

	21
	88035679383-STR200028302
	烧结氮化硼
	1
	2.5
	2020.01.19
	物流公司监管作业场所
	销毁

	合计
	40
	1515.5

附件3：
杭州萧山国际机场航空物流有限公司
廉洁自律承诺书

杭州萧山国际机场航空物流有限公司：
我单位响应贵公司项目招标要求，参加项目投标。在投标过程中及中标后，我们将严格遵守国家法律法规和贵司招标文件要求，并郑重作出如下承诺和保证：
一、不以任何形式，无论是主动或是被动的，向贵公司有关人员或贵公司聘请的包括但不限于项目设计、监理、招标代理、造价咨询、审计、评标专家、顾问等中介机构、第三方人员赠送无论有价或无价的礼金、礼物、酬金、或其它代币券、回扣、中介费、咨询费、好处费等利益、收益或条件；或就上述内容作出任何暗示、许诺、允诺；
二、不以任何名义为贵公司有关人员或项目第三方人员报销应由贵公司或个人支付的费用；
三、不向贵公司有关人员或项目第三方人员提供宴请、旅游、和健身娱乐等活动；
四、不为贵公司有关人员或项目第三方人员出国（境）、旅游等提供方便；
五、不为贵公司有关人员或项目第三方人员个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女工作安排等提供好处或便利条件；
六、严格遵守国家招标投标法、合同法等法律规定，诚实守信，合法经营，坚决杜绝各种违法违纪行为。
七、若发现贵公司有关人员或项目第三方人员有故意设置障碍或推诿刁难我方人员参与正常投标项目建设活动以索要好处等行为，我单位将及时向贵公司纪检监察部门举报，举报电话：0571－86665081。
八、如违反上述廉洁自律承诺，贵公司有权：
立即取消我单位投标、中标或在建项目的实施资格；
拒绝我单位在一定时期内进入贵公司进行项目建设或其它经营活动；
由此引起的相应损失均由我单位承担。

承诺人单位名称（盖章）：

法定代表人 ：
或
委托代理人：

      年     月     日